Conselho de Administração, em reunião realizada nesta data, aprovou a distribuição de dividendos 

contra parte da reserva de lucro existente na última demonstração financeira aprovada e referente ao 

exercício encerrado em 31/12/2024, no montante de 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais), 

equivalente a R$ 0,17958384275 por ação ordinária, a serem imputados ao valor do dividendo 

obrigatório relativo ao exercício social de 2025. 

O valor do dividendo por ação considera o número total de ações da Companhia, excluídas as ações

[...]

Board of Directors, at a meeting held on this date, approved the distribution of dividends against part 

of the profit reserve existing in the last approved financial statement and relating to the fiscal year 

ended December 31, 2024, in the amount of R$ 25,000,000.00 (twenty-five million reais), equivalent 

to R$ 0.17958384275 per common share, to be imputed to the value of the mandatory dividend relating 

to the fiscal year 2025. 

The dividend per share value considers the total number of shares of the Company, excluding treasury